
Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na demontáž stávajících výtahů, výrobu a 
instalaci nových výtahů v objektu C areál Karmelitská ze dne  

16. 7. 2018  
 

 
Smluvní strany: 
 

1. Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

Jednající:  Mgr. Evou Vondráčkovou, ředitelkou odboru majetkoprávního a 

veřejných zakázek 

IČO:    00022985 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX  

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Pecka, tel. XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 

 

(dále Objednatel) 

 

a 

2.  VVS – česko – moravské výtahy, s.r.o. 

 

Se sídlem:   Jateční 540/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zastoupený:    Bc. Martinem Vokurkou, jednatelem společnosti 

IČO:    28601734 

DIČ:    CZ28601734 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX  

Kontaktní osoba: Bc. Martin Vokurka, tel. XXXXXXXXXXX, e-mail XXXXXXXXXXX 

 

(dále Zhotovitel) 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu čl. X odst. 6 Smlouvy o dílo na 
demontáž stávajících výtahů, výrobu a instalaci nových výtahů v objektu C areál Karmelitská 
ze dne 16. 7. 2018 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1. 

 



Preambule 

Smlouva, ke které je sjednán tento dodatek, byla uzavřena na základě provedeného 
zadávacího řízení části A) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce výtahů 
budova C areál Karmelitská“. Část B) této veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce výtahu 
Lhota u Dolních Břežan“ měla být realizována v samostatném zadávacím řízení. Technický 
dozor investora (dále jen TDI) však vydal dne 24.9.2018 zprávu Posouzení výtahu ve skladu 
č.1 ve Lhotě u Dolních Břežan, dle které realizace části B) není třeba, postačí provést úpravu 
současných šachet a vytvořit jímku, do které bude svedena spodní voda. 

V souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na 
základě této zprávy TDI uzavírá tento Dodatek č. 1. 

 
I. 

Změna textu Smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách textu Smlouvy: 
 

1. V čl. I., Předmět smlouvy se doplňuje odstavec:  

5.  Předmětem této smlouvy je dále závazek Zhotovitele provést pro objednatele stavební 
práce spočívající ve zhotovení jímky v motorové šachtě, vodotěsné úpravě obou šachet 
včetně spádování směrem k jímce, osazení jímky čerpadlem s plovákem a osazení 
flexibilní hadicí v areálu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na adrese Lhota u 
Dolních Břežan dle nabídky Zhotovitele ze dne 4. 10. 2018 (viz Příloha č. 4). 

2. V Čl. II., Doba plnění odst. 2 a 3 nově zní: 

2.  Zhotovitel se zavazuje vytvořit řádně dílo v souladu s touto smlouvou a předat je 
Objednateli nejpozději do 31. ledna 2019. 

3. Podrobný harmonogram provádění díla tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy. 

3. V Čl. III., Cena a platební podmínky odst. 1 nově zní: 

1.    Celková cena za provedení díla dle této smlouvy činí 1.891.207,- Kč bez DPH, DPH ve výši 
21 % činí 397.153,47- Kč, tj. 2.288.360,47- Kč s DPH.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).  
 



 
V Praze dne XXXXXXXXXXX    V Praze dne XXXXXXXXXXX 

za Objednatele:     za Zhotovitele: 

 

………………………………………………….   ……………………………………………….... 

Mgr. Eva Vondráčková    Bc. Martin Vokurka 

ředitelka odboru majetkoprávního   jednatel společnosti 

a veřejných zakázek 


